
Z A R Z Ą D Z E N I E           Nr  750/2015 

P R E Z Y D E N T A      M I A S T A      R A D O M  I A 

z dnia 1 wrze śnia 2015 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego  
w Radomiu. 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2013 poz. 594 jt. z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Radomiu stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia nr 283/2015 Prezydenta Miasta Radomia  
z dnia 16 marca 2015r. wprowadzam następujące zmiany: 
 
   1.  W rozdziale IV:  

1) w § 34 ust. 2 dodaje si ę pkt 11, który otrzymuje brzmienie: 
„11) wykonywanie zadań organu podatkowego z zakresu opłaty skarbowej  
a w szczególności jej poboru, ewidencji księgowej, dokonywania zwrotów  
i prowadzenia postępowań w celu wyegzekwowania zaległości oraz przyjmowania 
informacji o przypadkach nieuiszczenia opłaty a także rozliczania jej inkasentów.” 
 
2) w § 35 skreśla si ę w pkt 20 w brzmieniu: 
„20. realizacja świadczeń pomocy materialnej dla uczniów w zakresie określonym 
przepisami prawa”. 
 
3) w § 39 dodaje si ę pkt 14, który otrzymuje brzmienie: 
„14. prowadzenie spraw dotyczących usuwania pojazdów z drogi w trybie art. 50a  
i art. 130a ustawy Prawo o ruchu drogowym.” 
 
4) w § 43 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„ 7. Z zakresu przeciwdziałania zagro żeniom środowiska: 
1) wydawanie pozwoleń zintegrowanych dla instalacji, 
2) wydawanie, cofanie i ograniczanie pozwoleń na wprowadzenie gazów lub pyłów do 
powietrza, 
3) prowadzenie rejestru oraz przyjmowanie zgłoszeń instalacji, z których emisja nie 
wymaga pozwolenia na wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza, 
4) wydawanie decyzji dotyczących wymagań w zakresie ochrony środowiska dla 
instalacji, z których emisja nie wymaga pozwolenia, 
5) opiniowanie inwestycji w zakresie jej celowości pod kątem ochrony środowiska, 
6) wydawanie zezwoleń upoważniających do uczestnictwa we wspólnotowym lub 
krajowym systemie handlu uprawnieniami do emisji, 
7) analiza rocznych raportów do rozliczenia uprawnień do emisji, 
8) wydawanie decyzji (zgody) na zakup dodatkowych uprawnień do emisji z rezerwy 
krajowej, 
9) wydawanie decyzji (uzyskanie zgody) na pokrycie różnicy między emisją 
rzeczywistą a emisją wynikającą z liczby posiadanych uprawnień, uprawnieniami do 
emisji przyznanymi na następny  rok okresu rozliczeniowego, 
10) prowadzenie rejestru posiadaczy odpadów zwolnionych z obowiązku uzyskiwania 
zezwoleń na prowadzenie działalności w zakresie zbierania, transportu, odzysku lub 
unieszkodliwiania odpadów, 
11) nadzór nad prawidłową eksploatacją składowisk odpadów na terenie miasta 
Radomia, 
12) wydawanie i cofanie zezwoleń na wytwarzanie odpadów, 
13) przyjmowanie informacji dotyczących gospodarki odpadami, 



14) nadzór nad przedsiębiorcami prowadzącymi działalność w zakresie usuwania, 
wykorzystywania i unieszkodliwiania odpadów, 
15) przyjmowanie informacji o rodzaju, ilości i miejscach występowania substancji 
stanowiących szczególne zagrożenie dla środowiska (np. azbest), 
16) wydawanie i cofanie zezwoleń dotyczących prowadzenia działalności w zakresie 
zbierania, transportu, odzysku lub unieszkodliwiania odpadów, 
17) określanie w drodze decyzji dopuszczalnych poziomów hałasu emitowanego do 
środowiska, 
18) wydawanie decyzji w zakresie przeglądu ekologicznego, 
19) nakładanie na podmiot negatywnie oddziaływujący na środowisko obowiązku 
ograniczenia oddziaływania na środowisko i jego zagrożenia lub przywrócenia 
środowiska do stanu właściwego, 
20) dokonywanie analiz prognoz oddziaływania na środowisko dotyczących emisji 
hałasu, 
21) nakazywanie osobie fizycznej eksploatującej instalację wykonania czynności 
zmierzających do ograniczenia ich negatywnego oddziaływania na środowisko, 
22) nakładanie na prowadzącego instalację lub użytkownika urządzenia obowiązku 
prowadzenia pomiarów wielkości emisji hałasu, 
23) wprowadzanie informacji do wojewódzkiej bazy wyrobów i odpadów 
zawierających azbest, 
24) opiniowanie sposobu postępowania z wyrobami zawierającymi azbest, 
25 ) realizacja zadań w zakresie usuwania odpadów z wypadków drogowych, 
26) koordynacja działań oraz współdziałania podmiotów i jednostek realizujących 
zadania przewidziane w Programie Ochrony Środowiska, Planie Gospodarki 
Niskoemisyjnej, Programie Ochrony Powietrza, Programie Ochrony Środowiska 
przed Hałasem oraz wynikających z innych programów dotyczących ochrony 
środowiska, 
27) realizacja zadań wynikających z Programu Obniżania Niskiej Emisji, 
28) monitorowanie, sprawozdawczość i raportowanie przewidziane w w/w planach                           
i programach.” 

    
 
5) w § 44 dodaje si ę pkt 21, który otrzymuje brzmienie: 
„21. wydawanie decyzji zezwalających na sprowadzanie zwłok z zagranicy.”  
 
6) w § 45 dodaje si ę pkt 12, który otrzymuje brzmienie: 
„12. wykonywanie obowiązków Administratora Systemu Informatycznego.”     

 

 § 2. Pozostałe zapisy Regulaminu Organizacyjnego pozostają bez zmian. 
 

§ 3.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 

 
 

 
 


